

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所留仙大道塘朗东区等13项市政供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第1页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
一、留仙大道塘朗东区PE200给水管抢修项目									
1	041106001001	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05		
2	000101004001	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于水泵、电镐等	台班	1.00	439.82	439.82		
3	041107002001	坑槽、井下作业抽水	(1)种类:坑槽、井下作业抽水 (2)设备:Φ100污水泵 (3)说明:临时导水、抽排水	台班	1.00	489.94	489.94		
4	040502005001	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:150<DN≤300 (3)数量:1个DN200 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	52.05	52.05		
5	041001001001	旧路面锯缝	(1)种类:管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝 (2)说明:给水排水零星维修	m	12.40	12.33	152.89		
6	041001001002	拆除沥青路面	(1)种类:管沟开槽拆除沥青混凝土面层 (2)方式:手持式凿岩机拆除 (3)厚度:T=150mm层 (4)说明:不大于10m2时,给水排水零星维修	m2	9.45	40.96	387.07		
7	041001001003	拆除混凝土路面	(1)种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2)方式:手持式凿岩机拆除 (3)厚度:T=200mm层 (4)说明:不大于10m2时,给水排水零星维修	m2	9.45	76.77	725.48		
8	040103002001	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m3	3.31	213.05	705.20		
本页小计							3488.50		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所留仙大道塘朗东区等13项市政供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第2页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
9	040101002001	挖沟槽土方	(1)种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2)深度:H≤2 (3)说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m3	12.76	251.59	3210.29	
10	040103002002	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m3	12.76	213.14	2719.67	
11	040502011001	安装管道堵漏器	(1)种类:安装管道堵漏器 (2)规格:DN200堵漏器[甲供] (3)说明:给水排水零星维修	个	2	196.83	393.66	
12	040103001001	回填方	(1)种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2)材质:中粗砂H=1.35m (3)说明:给水排水零星维修	m3	12.76	345.37	4406.92	
13	040203007001	水泥混凝土路面	(1)种类:现浇水泥混凝土路面 (2)材质:砼C35抗折4.5# (3)厚度:200mm (4)其他:不大于30m2,道路零星维修	m2	9.45	238.29	2251.84	
14	040203006001	沥青混凝土路面	(1)种类:沥青混凝土路面 (2)材质:细粒式 AC-10C (3)厚度:100mm+50mm(分两次摊铺) (4)透层、粘层:石油沥青 (5)其他:道路零星维修	m2	9.45	326.21	3082.68	
15	040205006001	沥青路面标线	(1)种类:沥青路面标线 (2)材质:热熔振荡标线 (3)厚度:5mm (4)其他:道路零星维修	m2	7.00	135.11	945.77	
16	041106001002	压路机进出场	(1)种类:压路机进出场 (2)用途:压实沥青路面	台次	1	5380.28	5380.28	
17	041109002001	夜间施工增加费	(1)种类:夜间施工增加费	项	1	1625.88	1625.88	
		分部小计					27505.49	
		二、平山一路平山村东门东南角PE200给水管抢修项目						
本页小计							24016.99	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所留仙大道塘朗东区等13项市政供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第3页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
18	041106001003	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05		
19	000101004002	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于水泵、电镐等	台班	1.00	439.82	439.82		
20	041107002002	坑槽、井下作业抽水	(1)种类:坑槽、井下作业抽水 (2)设备:Φ100污水泵 (3)说明:临时导水、抽排水	台班	1.00	489.94	489.94		
21	040502005002	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:150<DN≤300 (3)数量:1个DN200 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	52.05	52.05		
22	041001002002	拆除人行道		m ²	4.84	13.05	63.16		
23	041001001004	拆除混凝土路面	(1)种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2)方式:手持式凿岩机拆除 (3)厚度:T=200mm层 (4)说明:不大于10m ² 时,给水排水零星维修	m ²	4.84	76.77	371.57		
24	040103002003	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m ³	1.45	213.05	308.92		
25	040101002002	挖沟槽土方	(1)种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2)深度:H≤2 (3)说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m ³	5.81	251.59	1461.74		
26	040103002004	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m ³	5.81	213.14	1238.34		
本页小计							4961.59		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所留仙大道塘朗东区等13项市政供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第4页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
27	040502011002	拆除管道堵漏器	(1)种类:拆除管道堵漏器 (2)规格:DN200堵漏器 (3)形式:保护性拆除、移交报废 (4)说明:给水排水零星维修	个	1	98.28	98.28	
28	040502011003	安装管道堵漏器	(1)种类:安装管道堵漏器 (2)规格:DN200堵漏器[甲供] (3)说明:给水排水零星维修	个	1	196.83	196.83	
29	040503002002	混凝土支墩	(1)种类:管道及配件现浇混凝土支墩 (2)规格:600mm×600mm×600mm (3)材质:C50黑色快硬钢纤维混凝土 (4)说明:给水排水零星维修	m3	0.22	11970.95	2633.61	
30	040103001002	回填方	(1)种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2)材质:中粗砂H=1.2m (3)说明:给水排水零星维修	m3	5.81	345.37	2006.60	
31	040203007002	水泥混凝土路面	(1)种类:现浇水泥混凝土路面 (2)材质:砼C35抗折4.5# (3)厚度:200mm (4)其他:不大于30m2,道路零星维修	m2	4.84	238.29	1153.32	
32	040204002002	人行道块料铺设	(1)种类:人行道板铺砌 (2)材质:50mm大理石 (3)结合层:50mm水泥砂浆 (4)说明:道路零星维修	m2	4.84	689.78	3338.54	
33	041109002002	夜间施工增加费	(1)种类:夜间施工增加费	项	1	773.96	773.96	
		分部小计					15162.73	
		三、西丽新城展厅人行道上DN200给水管换抢修项目						
34	041106001004	供排水抢修车辆 进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
35	040502011004	安装管道堵漏器	(1)种类:安装管道堵漏器 (2)规格:DN200堵漏器[甲供] (3)说明:给水排水零星维修	个	1	196.83	196.83	
		分部小计					732.88	
		四、留仙大道1310号DN100给水管抢修项目						
本页小计							10934.02	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所留仙大道塘朗东区等13项市政供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第5页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
36	041106001005	供排水抢修车辆 进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8 小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆 除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
37	040502005003	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	37.40	37.40	
38	040502002002	拆装不锈钢管件	(1)种类:拆装不锈钢管件 (2)材质:DN100不锈钢90°弯头[利旧] (3)形式:保护性拆除、利旧沿用 (4)说明:给水排水零星维修	个	1	440.15	440.15	
		分部小计					1013.60	
		五、西丽湖路(深圳金百合大酒店)DN150给水管抢修 项目						
39	041106001006	供排水抢修车辆 进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8 小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆 除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
40	040502005004	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:150<DN≤300 (3)数量:1个DN200 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	52.05	52.05	
41	050101007002	清除地被植物	(1)种类:绿化地铲除杂灌草 (2)规格:覆盖密度80%以外	m2	1.00	7.24	7.24	
42	040101002003	挖沟槽土方	(1)种类:人工挖管渠井池路面下坑 槽零星土方 (2)深度:H≤2 (3)说明:就地堆放的,给水排水零星 维修	m3	0.50	251.59	125.80	
43	040502011005	安装管道堵漏器	(1)种类:安装管道堵漏器 (2)规格:DN150堵漏器[甲供] (3)说明:给水排水零星维修	个	1	141.92	141.92	
44	040103001003	回填方	(1)种类:管渠井池坑槽零星换填夯 实 (2)材质:原土=0.5m (3)说明:给水排水零星维修	m3	0.50	50.86	25.43	
本页小计							1902.09	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所留仙大道塘朗东区等13项市政供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第6页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
45	050102008002	栽植花卉	(1)种类:栽植花卉 (2)材质:翠芦莉 (3)规格:【自然高】×冠幅30-40×80-40,容器直径15,容器苗 (4)养护期:3个月	m ²	1.00	148.31	148.31	
		分部小计					1036.80	
		六、平山一路111东门岗亭背后DN200给水管抢修项目						
46	041106001007	供排水抢修车辆 进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	2.00	536.05	1072.10	
47	000101004003	供排水应急临时 用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于鼓风机、水泵、电镐等	台班	2.00	439.82	879.64	
48	041107002003	坑槽、井下作业 抽水	(1)种类:坑槽、井下作业抽水 (2)设备:φ100污水泵 (3)说明:临时导水、抽排水	台班	2.00	489.94	979.88	
49	000102002002	管渠井池、密闭 空间作业	(1)种类:管渠井池、密闭空间作业 (2)工序:安全防护设施安拆、气体检测、鼓风通风 (3)用途:给水排水零星维修	项	1	1756.54	1756.54	
50	040502005005	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:150<DN≤300 (3)数量:3个DN200 (4)其他:开关阀门停水施工	个	3	52.05	156.15	
51	041001007002	拆除砖石结构	(1)种类:零星砖石砌体构件、障碍物拆除 (2)部位:检查井洞口 (3)形式:手持式凿岩机拆除 (4)用途:卷扬机吊运提升 (5)运距:人工装袋、自卸车35km外 (6)说明:给水排水零星维修	m ³	0.15	701.11	105.17	
52	040502005006	拆装软密封闸阀(夜间施工)	(1)种类:拆装软密封闸阀 (2)材质:DN100/Z45T-10[利旧] (3)形式:法兰连接 (4)其他:保护性拆除、利旧延用	个	1	430.28	430.28	
本页小计							5528.07	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所留仙大道塘朗东区等13项市政供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第7页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
53	041001006002	拆除金属管道(夜间施工)	(1)种类:拆除金属管道 (2)规格:D≤200 (3)形式:人工拆除 (4)说明:给水排水零星维修	m	1.00	30.49	30.49	
54	040502011006	安装管道堵漏器(夜间施工)	(1)种类:安装管道堵漏器 (2)规格:DN200×DN100三通堵漏器[甲供] (3)说明:给水排水零星维修	个	1	196.83	196.83	
55	040502006002	聚乙烯PE法兰安装(夜间施工)	(1)种类:聚乙烯PE法兰安装 (2)材质:dn110聚乙烯PE法兰头 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	3	402.19	1206.57	
56	040502003002	聚乙烯PE给水管件安装(夜间施工)	(1)种类:聚乙烯PE给水管件安装 (2)材质:dn110×PN1.6MPa电熔90°弯头 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	2	221.54	443.08	
57	040501004002	聚乙烯PE给水管安装(夜间施工)	(1)种类:聚乙烯PE给水管安装 (2)材质:dn110×4.0 PN1.6 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)其他:水压试验、消毒冲洗 (5)说明:给水排水零星维修	m	1.00	89.38	89.38	
58	040501014002	新旧管连接(夜间施工)	(1)种类:新旧管连接碰通 (2)规格:DN≤200 (3)形式:电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	处	1	1787.18	1787.18	
59	030408008002	检查井洞口修补	(1)种类:检查井内接管口修补 (2)规格:DN800 (3)说明:给水排水零星维修	处	1	419.95	419.95	
60	041109002003	夜间施工增加费	(1)种类:夜间施工增加费	项	1	470.77	470.77	
		分部小计					10024.01	
		七、 丽康路阳台山森林公园PE63给水管抢修项目						
61	041106001008	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
本页小计							5180.30	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所留仙大道塘朗东区等13项市政供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第8页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
62	000101004004	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于电镐等	台班	1.00	439.82	439.82	
63	040502005007	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:150<DN≤300 (3)数量:1个DN200 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	52.05	52.05	
64	041001001005	旧路面锯缝	(1)种类:管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝 (2)说明:给水排水零星维修	m	2.40	12.33	29.59	
65	041001001006	拆除混凝土路面	(1)种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2)方式:手持式凿岩机拆除 (3)厚度:T=200mm层 (4)说明:不大于10m2时,给水排水零星维修	m2	0.36	76.77	27.64	
66	040103002005	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m3	0.07	213.05	14.91	
67	040502011007	安装管道堵漏器	(1)种类:安装管道堵漏器 (2)规格:DN150堵漏器[甲供] (3)说明:给水排水零星维修	个	1	141.92	141.92	
68	040203007003	水泥混凝土路面	(1)种类:现浇水泥混凝土路面 (2)材质:砼C35抗折4.5# (3)厚度:200mm (4)其他:不大于30m2,道路零星维修	m2	0.36	238.29	85.78	
		分部小计					1327.76	
		八、松评街2号DN100给水管抢修项目						
69	041106001009	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
本页小计							1327.76	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所留仙大道塘朗东区等13项市政供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第9页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
70	000101004005	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于电焊机、照明等	台班	1.00	439.82	439.82	
71	040502005008	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:150<DN≤300 (3)数量:3个DN200 (4)其他:开关阀门停水施工	个	3	52.05	156.15	
72	040502009002	拆装远传智能水表	(1)种类:拆装远传智能水表 (2)材质:DN100[利旧] (3)形式:法兰连接 (4)其他:保护性拆除、利旧延用 (5)说明:给水排水零星维修	个	1	397.28	397.28	
73	040502009001	拆装远传智能水表	(1)种类:拆装远传智能水表 (2)材质:DN50[利旧] (3)形式:法兰连接 (4)其他:保护性拆除、利旧延用 (5)说明:给水排水零星维修	个	1	261.78	261.78	
74	040502005009	拆装法兰止回阀	(1)种类:拆装法兰止回阀 (2)规格:DN50[利旧] (3)形式:法兰连接 (4)其他:保护性拆除、利旧延用	个	1	77.56	77.56	
75	040502018002	钢管电焊补漏	(1)种类:钢管电焊补漏 (2)规格:DN100 (3)说明:给水排水零星维修	处	1	852.13	852.13	
76	041109002004	夜间施工增加费	(1)种类:夜间施工增加费	项	1	244.26	244.26	
		分部小计					2965.03	
		九、 乌石头路松坪山公寓13栋外DN50给水管抢修项目						
77	041106001010	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
78	000101004006	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于水泵、电镐等	台班	1.00	439.82	439.82	
本页小计							3404.85	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所留仙大道塘朗东区等13项市政供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第10页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
79	041107002004	坑槽、井下作业抽水	(1)种类:坑槽、井下作业抽水 (2)设备:Φ100污水泵 (3)说明:临时导水、抽排水	台班	1.00	489.94	489.94		
80	040502005010	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	37.40	37.40		
81	041001001007	旧路面锯缝	(1)种类:管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝 (2)说明:给水排水零星维修	m	5.40	12.33	66.58		
82	041001001008	拆除混凝土路面	(1)种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2)方式:手持式凿岩机拆除 (3)厚度:T=200mm层 (4)说明:不大于10m2时,给水排水零星维修	m2	1.80	76.77	138.19		
83	040103002006	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m3	0.36	213.05	76.70		
84	040101002004	挖沟槽土方	(1)种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2)深度:H≤2 (3)说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m3	0.90	251.59	226.43		
85	040103002007	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m3	0.90	213.14	191.83		
86	040502011008	安装管道堵漏器	(1)种类:安装管道堵漏器 (2)规格:DN50堵漏器[甲供] (3)说明:给水排水零星维修	个	1	61.66	61.66		
87	040103001004	回填方	(1)种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2)材质:中粗砂H=1.35m (3)说明:给水排水零星维修	m3	0.90	345.37	310.83		
本页小计							1599.56		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所留仙大道塘朗东区等13项市政供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第11页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
88	040203007004	水泥混凝土路面	(1)种类:现浇水泥混凝土路面 (2)材质:砼C35抗折4.5# (3)厚度:200mm (4)其他:不大于30m2,道路零星维修	m2	0.90	238.29	214.46	
		分部小计					2789.89	
		十、 茶光路检查井室安装防坠网项目						
89	040504001001	安装检查井防坠网	(1)种类:安装检查井防坠网(主材乙购) (2)材质:聚乙烯尼龙绳防坠网(高强度、耐腐蚀) (3)供电:汽油发电机(冲钻头)	套	10	193.30	1933.00	
		分部小计					1933.00	
		十一、 科技北三路检查井室安装防坠网项目						
90	040504001003	安装检查井防坠网	(1)种类:安装检查井防坠网(主材乙购) (2)材质:聚乙烯尼龙绳防坠网(高强度、耐腐蚀) (3)供电:汽油发电机(冲钻头)	套	3	193.30	579.90	
		分部小计					579.90	
		十二、 丽康路与沙河西路交汇处DN400管口封堵及拆除项目						
		DN400管口封堵项目						
91	041106001011	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
92	000101004007	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于鼓风机等	台班	1.00	439.82	439.82	
93	000102002003	管渠井池、密闭空间作业	(1)种类:管渠井池、密闭空间作业 (2)工序:安全防护设施安拆、气体检测、鼓风通风 (3)用途:给水排水零星维修	项	1	1767.97	1767.97	
本页小计							5471.20	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所留仙大道塘朗东区等13项市政供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第12页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
94	080807013002	管井封堵/砖砌体	(1)种类:管井封堵/砖砌体 (2)管径:300<d≤400 (3)数量:DN400×4处 (4)井深:大于3m且不大于5m时 (5)说明:下井作业,给水排水零星维修	处	1	982.64	982.64	
		分部小计					3726.48	
		DN400管口拆除项目						
95	041106001012	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
96	000101004008	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于鼓风机、电镐等	台班	1.00	439.82	439.82	
97	000102002001	管渠井池、密闭空间作业	(1)种类:管渠井池、密闭空间作业 (2)工序:安全防护设施安拆、气体检测、鼓风通风 (3)用途:给水排水零星维修	项	1	1767.97	1767.97	
98	080807013001	拆除管井封堵/砖砌体	(1)种类:拆除管井封堵/砖砌体 (2)管径:300<d≤400 (3)数量:DN400×4处 (4)井深:大于3m且不大于5m时 (5)说明:下井作业,给水排水零星维修	处	1	446.48	446.48	
		分部小计					3190.32	
		分部小计					6916.80	
		十三、西丽所辖区消防栓排放劳务配合项目						
99	000102003002	消防栓排放劳务配合点工	1、种类:消防栓排放劳务配合点工 2、工种:劳务配合点工 3、用途:消防栓排放等	工日	8	330.00	2640.00	
		分部小计					2640.00	
本页小计							6812.96	
合 计							74627.89	

